



MUNICÍPIO DE CRAVINHOS  
Solicitação de Empenho / Integração Contábil

Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA - 84/2023

Data da Integração 02/06/2023

Tipo Empenho Ordinário

Fornecedor ITAPUA ELETRO COMERCIAL LTDA.

RUA MANOEL GOMES DOS SANTOS

JARDIM INDEPENDENCIA

14140-000 16 39512195

E-mail: financeiro@itapuaeletro.com.br

CRAVINHOS

SP

1975  
CNPJ/CPF 01.517.182/0001-35  
Inscr. Est.

Dotação 366 Vínculo 01.110.00 Vínculo Det.

Elemento Desp. / Sub. Elem. Desp. 33903000/26

Func. Prog. 154520006 Reserva 6100/2023

Valor Inicial da Reserva 4.872,70

Valor Complemento (+) 0,00

Valor Anulação (-) 0,00

Saldo Reserva 4.872,70

Empenho

Valor Empenho

Valor Anulado

Saldo

07668/2023

4.872,70

0,00

4.872,70

LOTE 1 - lote 1

| Material                           | Emb. | Quantidade | VI. Unitário | Total  |
|------------------------------------|------|------------|--------------|--------|
| 1 49 02 0145 6                     | UN   | 200,000    | 0,7800       | 156,00 |
| PARAFUSO COM BUCHA Nº 10           |      |            |              |        |
| 1 49 02 0207 0                     | UN   | 200,000    | 0,5100       | 102,00 |
| PARAFUSO COM BUCHA S 08 DIVERSOS   |      |            |              |        |
| 1 49 10 0326 7                     | UN   | 200,000    | 0,3500       | 70,00  |
| PARAFUSO COM BUCHA S/6 DIVERSOS    |      |            |              |        |
| 1 57 01 0207 1                     | UN   | 30,000     | 6,7900       | 203,70 |
| PLAFON PVC BRANCO COM SOQUETE E-27 |      |            |              |        |



MUNICÍPIO DE CRAVINHOS  
Solicitação de Empenho / Integração Contábil  
Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA - 84/2023

|                                                                                                                                                       |    |         |         |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|----------|
| 1 57 01 0309 4                                                                                                                                        | UN | 150,000 | 3,8200  | 573,00   |
| Terminal Sem Rosca Interna para Eletroduto; Em Alumínio; 3/4"; Tipo Unidut Reto, Categoria c (comum); Sem Vedacao; Conforme Normas Nbr/abnt Vigentes; |    |         |         |          |
| 1 57 01 0449 0                                                                                                                                        | UN | 300,000 | 0,8600  | 258,00   |
| Abraçadeira de Pressão; 3/4" com trava; Material em Aço;                                                                                              |    |         |         |          |
| 1 57 01 0769 3                                                                                                                                        | M  | 200,000 | 3,2800  | 656,00   |
| CABO DE REDE BLINDADO                                                                                                                                 |    |         |         |          |
| 1 57 06 0068 3                                                                                                                                        | PC | 50,000  | 17,0000 | 850,00   |
| CONDULETE C 3/4" C/ TOMADA 2P + T                                                                                                                     |    |         |         |          |
| 1 57 06 0135 3                                                                                                                                        | PC | 100,000 | 13,2600 | 1.326,00 |
| MODULO TOMADA RJ                                                                                                                                      |    |         |         |          |
| 1 57 06 0164 7                                                                                                                                        | UN | 300,000 | 2,2600  | 678,00   |
| UNIDUT CONICO 3/4                                                                                                                                     |    |         |         |          |
| Total dos Itens                                                                                                                                       |    |         |         | 4.872,70 |
| Total Empenhos                                                                                                                                        |    |         |         | 4.872,70 |

Emitida e Conferida por:

Autorizado por:

Assinatura

Assinatura